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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77227202R

2. Data e Regjistrimit 27/10/2017
3. Emri i Subjektit "LESPIPA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Lagja 1 Maj , Rruga Sazani, Objekt 
ndertimi kulla  B, Zona kadastrale nr 8604, Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite e specifikuara 
te punimit sioas klasave dhe kategorive te 
meposhtme:Germime dheu me punime eventuale muratore e 
beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime 
dheu me punime eventuale muraure e beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhime material 
ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime 
rrugore.Ndertime ura dhe vepra arti.Vepra te veçanta e 
puninme speciale.Punime karpenterie.Impiante tekonologjike 
dhe te veçanta.Punime sherbimi.Transport brenda dhe jashte 
vendit per llogari te vete dhe te te treteve,te materjaleve dhe 
mallrave te ndryshem.Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore ,materialeve 
te ndertimit, Pajisjeve hidrosanitare,elektrike dhe 
elektroshtepiake,pjeseve te kembimit per automjete,pajisje 
zyrash,import dhe eksport i tyre.
Spiro Pando10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2023 Deri: 26/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Spiro Pando

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LESPIPA"
E-Mail: spiropando.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0697585861  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


